
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.08.2018           № 248 
 

Про дозвіл на оформлення документів 
на збудований гараж 
 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити громадянці Гарагулі Яні Петрівні оформити необхідні 

документи на збудований гараж з підвалом № 12, секція № 26, який 

розташований на території гаражного товариства № 1 по вул. Строни, 15-А, у 

місті Горішні Плавні Полтавської області. 

2. Зобов’язати громадянку Гарагулю Я.П. звернутися до суб’єкта 

господарювання, який здійснює технічну інвентаризацію нерухомого майна для 

оформлення інвентарної справи на гаражі у відповідності до чинного 

законодавства. 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови                (підписано) О.А. Чуприна 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


